В администрацию Ленинского района

г. Могилева

__________________________________

                            (ФИО)

                                                         _________________________________

__________________________________

                                         (адрес)
__________________________________

                                (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку для продажи продукции, выращенной на моем земельном участке: ________________________________________

______________________________________________________________
                     (наименование выращенной продукции в кг, или количество голов домашнего скота)

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________
В администрацию Ленинского района

г. Могилева
ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку для продажи продукции, выращенной на моем земельном участке: капуста (100 кг.), морковка (50 кг.), лук (30 кг.)
                     (наименование выращенной продукции в кг, или количество голов домашнего скота)

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________